[bookmark: _GoBack]別記様式第２（第８条関係）
倫 理 審 査 申 請 書
令和　　年　　月　　日
大学院人文社会科学研究部長　殿

研究責任者
所　　　属
職名・氏名

下記のとおり倫理審査申請を行います。

記
	※受付番号

	1 課題名

	2 研究責任者
	所属            職名        氏名

	3 共同研究担当者
（複数であれば
複数記入）
	所属            職名        氏名

	4 研究の概要

	5 研究の対象及び実施場所

	6 研究計画書　　別葉とする　Ａ4判  3枚以内

	7 研究における倫理的配慮について（(1)～(6)は必ず記載のこと）
(1) 研究の対象となる者（以下「研究対象者」という。）の人権

(2) 研究対象者、又は事前の十分な説明と自由意思による同意（以下「インフォームド・コンセント」という。）を受けることが困難な場合には、当該研究対象者の法定代理人等研究対象者の意思及び利益を代弁できると考えられる者のインフォームド・コンセント

(3) 研究によって生じると予知される研究対象者についての危険性及び不利益

(4) 学術上の貢献

(5) 個人情報の保護

(6) 利益相反

(7) その他

※の部分は申請者は記入しない。